
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 375/2020. (VI.17.) határozata 

a 2020/2021. nevelési év óvodai és bölcsődei csoportjairól 

  

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben dönt arról, hogy: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdése, valamint a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (a továbbiakban: Nkt.) 83. § (2) bekezdése alapján  
 
1. az alábbiak szerint hagyja jóvá a 2020/2021. nevelési évi óvodai csoportjainak indítását: 

 
a. a Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergartenben 11 óvodai csoport – ebből 4 német 

nemzetiségi csoport – indulhat 24 óvodapedagógus, valamint 1 óvodatitkár, 11 dajka, 
illetve 3 pedagógiai asszisztens (összességében 24 pedagógus és 15 pedagógiai munkát 
közvetlenül segítő), mindösszesen 39 álláshellyel;  
 

b. a Szekszárdi Gyermeklánc Óvodában 10 óvodai csoport indulhat 24 óvodapedagógus, 
valamint 1 óvodatitkár, 11,5 dajka és 3 pedagógiai asszisztens, továbbá 1 roma mentor 
(összességében 24 pedagógus, 15,5 pedagógiai munkát közvetlenül segítő és 1 egyéb), 
mindösszesen 40,5 álláshellyel;  

 
Határidő: 2020. június 17.  
Felelős: Ács Rezső polgármester 

  dr. Molnár Kata jegyző 
 
2. támogatja, hogy Szekszárd-Szedres-Medina Óvodafenntartó Társulás Társulási Tanácsa az 

Nkt. 83. § (2) bekezdése, valamint a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti, 
gyermekvédelmi intézmények, valamint személyek szakmai feladatairól és működésük 
feltételeiről rendelkező 15/1998. (IV.30.) NM rendelet 3. § (1) bekezdése alapján az 
alábbiak szerint hagyja jóvá a Szekszárdi 2. Számú Óvoda-Bölcsőde 2020/2021. nevelési 
évi óvodai és bölcsődei csoportjainak indítását a szekszárdi feladatellátási helyeken: 
 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

a. 7 óvodai csoport indulhat 16 óvodapedagógus, valamint 1 óvodatitkár, 7 dajka, 
továbbá 2 pedagógiai asszisztens (összességében 16 pedagógus és 10 pedagógiai 
munkát közvetlenül segítő), mindösszesen 26 álláshellyel;  
 

b. 1 bölcsődei csoport indulhat 2 kisgyermeknevelő és 1 bölcsődei dajka, 2 mini bölcsődei 
csoport indulhat 2 kisgyermeknevelő és 2 bölcsődei dajka (összességében 4 
kisgyermeknevelő és 3 bölcsődei dajka), mindösszesen 7 álláshellyel, ezzel 
egyidejűleg 1 munkahelyi bölcsődei csoport, valamint 1 kisgyermeknevelő és 1 
bölcsődei dajka álláshely megszüntetésével. 

 
Határidő: 2020. június 17. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

  dr. Molnár Kata jegyző 
 
3. a 2020. szeptembertől decemberig történő időszak finanszírozására – amennyiben indokolt 

– 2020. szeptember 30-ig tér vissza; 
 

Határidő: 2020. szeptember 30.     
Felelős: Ács Rezső polgármester 
  dr. Molnár Kata jegyző   
 
4. elfogadja és támogatja, hogy a Wunderland Kindergarten a Szekszárdi Német Nemzetiségi 

Önkormányzat Óvodája a 2020/2021. nevelési évet 11 gyermekcsoportban szervezze. 
 

Határidő: 2020. június 17. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
  dr. Molnár Kata jegyző 
 
 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. június 17. 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:   
 

Radványi Petra 
           testületi referens  
 

 

 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 
A határozatról értesül: 

 dr. Horváth Annamária oktatási referens 

 Majnay Gábor osztályvezető 

 Tamási Anna igazgatóságvezető 

 Szántóné Karl Rita költségvetési ügyintéző 

 

 


